
UADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R OŚ NI C E

/ ]te!. 3 8 4  6 2  6 6

U C H W A Ł A  Nr 1/1/02
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 19 listopada 2002 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 ) oraz § 16 pkt 3 i 4 Statutu 
Gminy Krośnice zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/124/96 Rady Gminy Krośnice z dnia 
09 października 1996 r . ; ze zmianą w Uchwale Nr XXIV/163/2001 z dnia 08 sierpnia 
2001 r. ( Dz. Urz. Woj .Wrocławskiego Nr 13, poz. 127 ; ze zmianą Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego Nr 104, poz. 1370 ) uchwala się co następuje:

§1

Przewodniczącym Rady Gminy Krośnice został wybrany radny JÓZEF WITEK.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



R A D A  GMINY K R O Ś N IC E  
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

U C H W A Ł A  Nr 1/2/02
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 19 listopada 2002 r.
j

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krośnice

Na podstawie a r t  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984 ) oraz § 16 pkt 3 i 4 Statutu 
Gminy Krośnice zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/124/96 Rady Gminy Krośnice z dnia 
09 października 1996 r . ; ze zmianą w Uchwale Nr XXIV/163/2001 z dnia 08 sierpnia 
2001 r. (Dz. Urz. Woj. Wrocławskiego Nr 13, poz. 127 ; ze zmianą Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego Nr 104, poz. 1370) uchwala się co następuje:

§ i

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Krośnice został wybrany radny 

KRZYSZTOF SKRZYPCZYK.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


